Утверждаю

                                                                                        Директор ЦГМ РК
                                                                                                          __________Нурсан Алимбай
                                                                                                          «5» мая 2009г.

РЕШЕНИЕ № 7
Об итогах государственных закупок способом

запроса ценовых предложений

1.Полное наименование заказчика и организатора государственных закупок, их почтовый адрес:

РГКП «Центральный государственный музей РК»

г. Алматы, Самал 1, д. 44

2. Название проведенных государственных закупок товаров способом запроса ценовых предложений:
 Моторный бензин АИ-96, АИ-93

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения  до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены:

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений по государственным закупкам способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Наименование товаров
	Цена
	Дата регистрации конвертов с ценовыми предложениями

	1
	ТОО «Гелиос»
	         Моторный бензин АИ-96-900 л, АИ-93-2200 л

	235 000 тенге
	27 апреля 2009 г.
В 10 час. 30 мин.

	2
	ТОО «Достык АЗС»

	        235 000 тенге тенге

	29 апреля 2009 г.

В 16 час.50 мин.

4. Отклоненных ценовых предложений нет.

5.По итогам рассмотрения ценовых предложений, представленных до истечения окончательного срока представления запечатанных конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, Организатор государственных закупок  РЕШИЛ:

Признать победителем ценовое предложение по государственным закупкам:
ТОО «Гелиос» с ценой заявки 235 000  тенге.

                         Организатор

государственных закупок:                               Абдирахманов Ж.И.